DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios,  Segunda-Feira, 16 de Novembro de 2020                                                                               Edição Nº: 2126

1

AVISO SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2020

O Município de Grandes Rios, Estado

do Paraná, por intermédio do seu Prefeito Municipal, Sr.
Antônio Claudio Santiago, torna público que a sessão
pública da licitação supramencionada que tem por objeto o
REGISTRO DE PREÇOS para contratação de empresa
para fornecimento e instalação de redes de baixa tensão
e luminárias de LED, para o período de 12 (doze) meses,
para setor de Administração do Municipio de Grandes Rios
para periodo de 12 meses, com base na Lei 13.979/2020, a
qual se realizaria no dia 25 de novembro de 2020, às
09h00min foi SUSPENSA.

A nova data de abertura será

oportunamente comunicada as empresas interessadas.

Grandes Rios-PR, 16 de novembro de 2020.

Antônio Claudio Santiago
Prefeito Municipal

AVISO SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 03/2020

O Município de Grandes Rios, Estado
do Paraná, por intermédio do seu Prefeito Municipal, Sr.
Antônio Claudio Santiago, torna público que a sessão
pública da licitação supramencionada que tem por objeto o
REGISTRO DE PREÇOS para ; contratação de empresa,
por empreitada global, com fornecimento de materiais e
mão de obra para a Reforma de Unidade de Atenção
Especializada em Saúde do Hospital Victor de Souza
Pinto, conforme contrato de repasse nº
859666/2017/MS/CAIXA, para setor de saude do Municipio
de Grandes Rios, com base na Lei 13.979/2020, a qual se
realizaria no dia 18 de novembro de 2020, às 09h00min foi
SUSPENSA.

A nova data de abertura será

oportunamente comunicada as empresas interessadas.

Grandes Rios-PR, 16 de novembro de 2020.

Antônio Claudio Santiago
Prefeito Municipal

DECRETO Nº. 104/2020

“SÚMULA: Exonera Funcionário Público Municipal do Quadro de
Comissão.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, NO Estado do
Paraná, Sr. Antonio Claudio Santiago, no uso das atribuições que
lhe são conferidas em Lei, resolve:

Art. 1º. – Fica EXONERADO, a partir de 16/11/2020 do Quadro
de Pessoal de Comissão, do Cargo de Chefe de Seção de
Vigilância Sanitária, o funcionário público Municipal o Sr. Clayton
Bastos Soares, portador da Cédula de Identidade RG. Nº
13.500.757-9 SSP/PR.

Art. 2°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS,
no Estado do Paraná, aos 16 dias do mês de Novembro de 2020.

Antonio Claudio Santiago

Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE

PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação
nestes termos:

a) Processo Nrº
:

69/2020

b) Licitação Nrº
:

3/2020

c) Modalidade
:

Concorrência:

d) Data
Homologação e
Adjudicação   :

16/11/2020

e) Objeto
Homologado e
Adjudicado  :

alienação de imovél urbano, sendo
01 (um) lote de terra n° 11/23-A-1-
C, com superficie de área de
2.292m², localizado na Fazenda
Ribeirão Bonito, Quinhão 8 Gleba 2
e 3, situado no parque industrial do

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 16/11/2020 às 19:41:12

                               1 / 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios,  Segunda-Feira, 16 de Novembro de 2020                                                                               Edição Nº: 2126

2

Município de Grandes Rios, nos
termos da Lei Federal 8.666/93 e
Lei Organica do Municipio de
Grandes Rios/PR

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: RECO INDUSTRIA E COMERCIO DE
RACOES LTDA- ME
CNPJ/CPF: 08.664.665/0001-01

Item Descrição Quant. Valor
Unit.

Valor. Total

1 alienação de imovél
urbano, sendo 01 (um)
lote de terra n° 11/23-
A-1-C, com superficie
de área de 2.292m²,
localizado na Fazenda
Ribeirão Bonito,
Quinhão 8 Gleba 2 e 3,
situado no parque
industrial do Município
de Grandes Rios, nos
termos da Lei Federal
8.666/93 e Lei
Organica do Municipio
de Grandes Rios/PR

1,00 R$
82.328,64

R$ 82.328,64

Valor Total Homologado e Adjudicado - R$ 82.328,64

Grandes Rios, 16 de novembro de 2020.

______________________________________
ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO

PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 16/11/2020 às 19:41:12

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2020-11-16T19:41:12-0300